Памятка
Администрация МБОУ СОШ № 4 напоминает, что согласно Приказу № 252 от 24 декабря 2020 года « Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся  в МБОУ СОШ № 4 ст. Полтавской для получения основного и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» , с 01 июля 2025 будет начат прием документов обучающихся и родителей (законных представителей) для участия в индивидуальном отборе в профильный класс.
Комиссия будет осуществлять индивидуальный отбор выпускников, подавших заявления, по следующему графику:
	№
п /п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1.
	Прием документов от родителей (законных представителей) на имя директора школы. Проведение экспертизы.
	20 июня-27 июня
текущего года

	2.
	Составление рейтинга достижений обучающихся, согласно критериям индивидуального отбора по бальной системе. Оформление протокола с рекомендациями о зачислении.
	01 июля- 31 июля
текущего года

	3.
	Принятие решения о зачислении обучающихся и информирование обучающихся и родителей (законных представителей) о решении комиссии.
	не позднее 15 августа текущего года

	4.
	Информирование о зачислении будет выставлена на сайте.
	15 августа текущего года

[bookmark: _GoBack]При условии наличия свободных мест после проведения индивидуального отбора в запланированном профильном классе, дополнительный индивидуальный отбор будет проведен с 10-25 августа 2025 года.

С уважением, администрация.